
Zpráva z pochůzek v rámci komise VPPÚ ve dnech 25. - 27. 5. 2018 

Michal Simandl, Alexandr Tomáš 

 

 

pátek 25. 5. od 20.00 do 24.00 h 

Trasa:  

20-21 h Jírova, Bednaříkova, Hochmanova, Molákova, Horníkova a další ulice směrem dolů 

k Houbalové. U objektu bývalého Mc. Donaldu se schází mládež a stále zde přibývá odpadků (hlavně 

pod přístřeškem, který je ze strany od OD Billa). 

21-22 h Novolíšeňská, rokle, ulice v okolí smyčky Jírova, Klajdovská (dětské hřiště), Šimáčkova (venku 

bylo rušno hlavně v okolí nově otevřeného multikulturního vzdělávacího centra Abzac, veřejný 

pořádek zde zajišťuje hlídka městské policie). 

22-23 h Stará Líšeň, ulice směrem od Podhorní po Ondráčkovu, Horákovskou a parku na Trnkové 

včetně okolí. 

23-24 h Scheinerova, Josefy Faimonové, podchod pod Novolíšeňskou, Goldova, Masarova, rokle až po 

Jírovu a přilehlé parkoviště. 

 

 

sobota 26. 5. od 20.00 do 24.00 h 

Trasa:  

20-21 h Bednaříkova, Molákova (vedle domu Molákova 7 je dopravní značka B 29 částečně zakrytá 

větvemi stromu, viz foto č. 1) Novolíšeňská, Klajdovská, Martina Kříže, Štítného, Šimáčkova, 

Kostelíček, Kniesova 

21-22 h Šimáčkova, Klajdovská, Popelákova, Mifkova, okolí ZŠ Novolíšeňská, Rašelinová, Ochozká a 

okolní ulice.  

22-23 h Scheinerova, J. Faimonové, ulice Novolíšeňská, Rotreklova, Michalova až Goldova, ZŠ 

Masarova, nákupní středisko Havana, rokle 

23-24 h Kotlanova, Poláčkova, Podruhova, Horníkova, Jedovnická, Novolíšeňská 

 

 

neděle 27. 5. od 10.00 do 12.00 h 

Trasa:  

10-11 h Jírova, Novolíšeňská, Podbělová a ulice směrem ke Klajdovce, potom podél Jedovnické dolů, 

Vlkova, objekt bývalého Mc Donaldu, Houbalova, Masarova (okolí ZŠ), rokle,  

11-12 h od Konrádové směrem nahoru (za domem Hochmanova č. 2, směrem k hřišti, jsou poškozené 

3 lavky, viz foto č. 2), Horníkova, Molákova, Hochmanova, Bednaříkova, Jírova 

 

 

 



1. Molákova 7, částečně zakrytá dopravní značka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Za Hochmanovou č. 2 směrem k hřišti jsou poškozené 3 lavečky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 


